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N:o 27.

Ank. till Riksd. kansli den 19 april 1904, kl. 1 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut rörande be
villningsutskottets betänkande n:o 24, i anledning af Kungl. 
Maj.ts proposition angående restitution till Kockums meka
niska verkstadsaktiebolag af erlagd tull för vissa från ut
landet införda, vid byggandet af pansarbåten Tapperheten 
använda materialier.

I anledning af Kungl. Maj:ts till innevarande Riksdag aflåtna 
proposition, n:o 54, hade bevillningsutskottet i sitt betänkande n:o 24 
hemställt, att Riksdagen ville, med bifall till Kung]. Maj:ts berörda 
proposition, medgifva, att till Kockums mekaniska verkstadsaktiebolag 
finge af tullmedlen utbetalas ett belopp af 49,605 kronor 60 öre, mot
svarande tullafgifterna för materialier, som för byggande af pansarbåten 
Tapperheten af bolaget till riket införts under tiden från och med den 
5 mars 1900 till och med den 20 mars 1901.

Vid behandlingen af utskottets ifrågavarande betänkande hafva 
kamrarna, enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag, stannat i 
olika beslut, i det att Första Kammaren bifallit utskottets hemställan, 
men Andra Kammaren afslagit utskottets hemställan och Kungl. Maj:ts 
i ämnet gjorda framställning.

För frågans afgörande medelst gemensam omröstning får utskottet 
föreslå följande voteringsproposition:
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»Den, som i likhet med Första Kammaren vill, att Riksdagen 
med bifall till Kungl. Maj:ts proposition, n:o 54, medgifver, att till 
Kockums mekaniska verkstadsaktiebolag af tullmedlen utbetalas ett be
lopp af 49,605 kronor 60 öre, motsvarande tullafgifterna för materialier, 
som för byggande af pansarbåten Tapperbeten af bolaget till riket in
förts under tiden från och med den 5 mars 1900 till och med den 20 
mars 1901, röstar

Den, det ej vill, röstar

Ja;

Nej;

Vinner Nej, bar Riksdagen i likhet med Andra Kammaren af- 
slagit såväl Kungl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning som utskottets 
hemställan.»

Stockholm den 19 april 1904.

På bevillningsutskottets vägnar: 

H. CA VALLI.


